29/11/2021 20:14 SEI/IFMG - 1020235 - Resultado Final de Edital

https://sei.ifmg.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1158913&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110001309&infra_hash=e660b… 1/3

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS
Campus Ribeirão das Neves

Setor de Extensão
 RUA TAIOBEIRAS 169 - Bairro SEVILHA B - CEP 33858-480 - Ribeirão das Neves - MG

3136272303  - www.ifmg.edu.br

Resultado Final de Edital 49/2021
RESULTADO FINAL - 2º DESAFIA NEVES

A COMISSÃO LOCAL DE ORGANIZAÇÃO DA 18º SEMANA NACIONAL DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela PORTARIA Nº 162 DE 07 DE OUTUBRO DE 2021;

DIVULGA resultado final do Edital Nº 49/2021 - 2º DESAFIA NEVES

SEGMENTO - TÉCNICO INTEGRAGO
Classificação Vídeo Link Total de curtidas

1º Desafia Neves 2021 - técnico integrado - vídeo 4 https://www.youtube.com/watch?v=28AlZTtR64A  1107
2º Desafia Neves 2021 - técnico integrado - vídeo 1 https://www.youtube.com/watch?v=mijxHml3Mm0  377
3º Desafia Neves 2021 - técnico integrado - vídeo 3 https://www.youtube.com/watch?v=tR4uAllTTjM  356
4º Desafia Neves 2021 - técnico integrado - vídeo 2 https://www.youtube.com/watch?v=aNusdKMNOBM  200
5º Desafia Neves 2021 - técnico integrado - vídeo 5 https://www.youtube.com/watch?v=pC44C5CW21E  108

SEGMENTO - SUPERIOR
Classificação Vídeo Link Total de curtidas

1º Desafia Neves 2021 - superior - vídeo 1 https://www.youtube.com/watch?v=wfBQvHnfoSI&t=1s  41

Ó

https://www.youtube.com/watch?v=28AlZTtR64A
https://www.youtube.com/watch?v=mijxHml3Mm0
https://www.youtube.com/watch?v=tR4uAllTTjM
https://www.youtube.com/watch?v=aNusdKMNOBM
https://www.youtube.com/watch?v=pC44C5CW21E
https://www.youtube.com/watch?v=wfBQvHnfoSI&t=1s

29/11/2021 20:14 SEI/IFMG - 1020235 - Resultado Final de Edital

https://sei.ifmg.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1158913&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110001309&infra_hash=e660b… 2/3

SEGMENTO - PÓS-GRADUAÇÃO
Classificação Vídeo Link Total de curtidas

Premiação cancelada

Ribeirão das Neves, 26 de novembro de 2021.

Documento assinado eletronicamente por Saulo Furletti, Coordenador(a) de Extensão, em 26/11/2021, às 11:25, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Gabriela Oliveira, Professor(a) Efetivo(a), em 26/11/2021, às 11:29, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Glaucia do Carmo Xavier, Professora, em 26/11/2021, às 12:06, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Moises Henrique Ramos Pereira, Professor, em 26/11/2021, às 12:29, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Gabriela Nunes Gomes, Secretária Executiva, em 26/11/2021, às 12:46, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Walkyr Gomes Marra, Professor, em 27/11/2021, às 11:22, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ifmg.edu.br/consultadocs informando o código verificador 1020235 e o código CRC
DD901C51.

23713.000947/2021-12 1020235v1

29/11/2021 20:14 SEI/IFMG - 1020235 - Resultado Final de Edital

https://sei.ifmg.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1158913&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110001309&infra_hash=e660b… 3/3